الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    20   0.00 432.99 432.99
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Seven NinetyFour Halala 64.95 497.94

Total المجموع
    20   0.00 432.99 432.99
Saudi Riyals Four Hundred Ninety Seven NinetyFour Halala 64.95 497.94

BILL TO : Family House Foodstuff Store Family House Foodstuff Store فاتورة الى :

SHIP TO : [42070012]taqdim altaeam lijamie 'afrad
al'usra­4109013­

­تموينات كل الاسرة­4109013 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Nairyah, Eastern